嘉兴市勘察设计行业协会文件
关于2017年度嘉兴市建设工程南湖杯奖

（优秀勘察设计）评选结果公示的通知

各会员单位：

2017年度建设工程南湖杯奖（优秀勘察设计）的评选工作已经结束，现将评选结果在嘉兴市勘察设计协会网上予以公示，征求社会和广大会员单位、群众的意见。现就有关事项通知如下：

1、反映问题的方式：在公示期内，各会员单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向嘉兴市建筑业管理局和市勘察设计行业协会反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的请署名真实姓名及联系方式。

2、要求：反映问题要坚持实事求是的原则，内容具体详实并附有证据。

3、公示时间：从5月15日起到5月21日止，共7天。

4、公示受理单位：嘉兴市建筑业管理局、嘉兴市勘察设计行业协会。

市建筑业管理局地址：嘉兴市花园路616号  举报电话：0573-83599608
市协会地址：嘉兴市中环南路320号  举报电话：0573-82571023

嘉兴市勘察设计行业协会网址：http://www.jxsjxh.cn/
附件：
2017年度嘉兴市建设工程南湖杯奖（优秀勘察设计）获奖名单

此页无正文

嘉兴市勘察设计行业协会

2017年5月15日

主题词：南湖杯奖  评选结果  公示

抄送：市建委   市建管局

附件：           2017年度嘉兴市建设工程南湖杯奖（优秀勘察设计）获奖名单
（排列不分先后）
综合工程类：一等奖6 项
（一）建筑设计：一等奖（5项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	铂金府邸
	浙江宏正建筑设计有限公司
	沈陆巍  林幸佳  沈  洁  高  伟  任忠永
王宇佳  陈  雄  严  洋  刘  勇  尹若文
王李萍

	2
	优质生活园一期
	浙江宏正建筑设计有限公司
	朱  嘉  徐奇立  谢  晨  杨筠霞  马文涛
王  杰  金善民  蔺俊强  屠海滨  朱  斌
缪卫平  黄文博  潘君梁  宗  斐  唐凯源

	3
	华隆广场
	浙江宏正建筑设计有限公司
	马  俊  覃  文  姜学庆  马文涛  高  伟
陈彩琴  朱  嘉  朱利侠  沈林峰  仇仁志
朱  斌  洪  峰  缪卫平  刘  勇  林  胜

	4
	紫微大厦
	浙江鸿翔建筑设计有限公司
	余国富  李忠祥  金海良  卞幸福  许霖清
王  超  何东岳  朱佳豪  朱国伟  蒋少杰
张厚阳  许洄峰

	5
	江南印象小区二期
	嘉兴联创建筑设计有限公司
	叶  芳  朱薇蓉  胡金鸿  陆雪峰  陈雪平
陈  兰  叶  林

（二）规划设计：一等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴市湘家荡区域小城镇环境综合整治规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	董玉良  朱允良  陈志平  张颖敏  林  冰  马  行

倪竹君  翟嘉徽  杨惠君  陈晓清  韩锡菲  史冬行

鲁  瑾  詹国伟  陆  明

综合工程二等奖：17项
（一）建筑设计：二等奖（10项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	泊金湾·明珠广场工程
	浙江宏正建筑设计有限公司
	徐文辉  沈陆巍  倪剑敏  张国坦  龚永强
顾晓春  卢  艳  陈  超  王浩达  潘笑农
钟瑞英  张大庆  缪卫平

	2
	城南路西地块南都广场
	浙江宏正建筑设计有限公司
	沈陆巍  王宜汉  林幸佳  任忠永  严  洋
许亚锋  王李萍  朱晓萍

	3
	中国濮院毛衫业升级创新服务基地建设项目一期工程高层厂房1
	浙江宏正建筑设计有限公司
	沈陆巍  杨  爽  沈  洁  李  飞  林幸佳
陈  超  任忠永  孟敏婕  严  洋  刘  勇

王李萍

	4
	洪合镇中心小学教学用房建设工程
	浙江恒欣建筑设计股份有限公司
	王德海  邱凌燕  马  凌  章文杰  孟建仁
商立军  翁国年  闵叶峰  杨建中  陆伟明
李卫国

	5
	兴汇商贸综合项目
	嘉兴市千业建筑设计有限公司
	夏文祥  黄擒虎  姜理娟  顾晓琴  汪一凡

黄永珍  庄炳奎  葛云峰  步  力  孙杭德

李潇潇  杨韬杰  沈昌荣  田  华  吴德存

	6
	宝嘉丽苑住宅小区一期工程
	浙江利恩工程设计咨询有限公司
	王  亭  施  耀  杨宇峰  张洪强  陈  旭

吴  坚  周小红  祝肖斐  茅江昊  严凯飞

季永根  陆晓慧  蔡林丰  丁云辉  任雅军

	7
	东方盛悦住宅小区
	浙江利恩工程设计咨询有限公司
	王洪法  冯叶萍  朱  峰  唐启昊  葛罗峰

叶  颖  周林超  祝肖斐  张文进  丁云辉

蒋  奖  季永根  任雅军  徐  勇  韩  斌

	8
	白领氏总部大厦
	浙江鸿翔建筑设计有限公司
	余国富  李忠祥  金海良  卞幸福  许霖清
明艳玲  谢宗幼  何东岳  王少炬  祝红亚
王国江  王  勇  朱国伟  张厚阳  许洄峰

	9
	易地新建海宁市许村中学工程
	浙江华恒建筑设计有限公司
	李海斌  曹利明  孙燕锋  傅琴浩  沈  锋
李相启  夏德祥  占良恩  阙海群  文小森
项国忠  王艳波  唐海明  金  威

	10
	海盐县残疾人综合服务中心、老年活动中心、食堂，海盐县特教学校
	海盐县建筑设计研究院有限公司
	沈琴利  袁晋超  胡丽峰  陆  群  沈一铭

徐斌峰  袁孝峰  董  磊  陈网财  郑丽婷

童来中  刘松涛  张仁华  薛华良  王治国

（二）规划设计：二等奖（5项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	都兰县热水乡赛什堂村村庄建设规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	朱允良  陈志平  张颖敏  李忠国  陈国勤

李海霞  童建军  苏  贺  张  定  刘炳勤
卓玛杰  龚保太

	2
	嘉兴市城市地下管线综合规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	董玉良  朱允良  陈志平  张颖敏  郑黎明
李友文  卜龙威  沈  辉  沈  立  沈东跃
倪竹君  周  枫  胡君如  翟  鑫  裴  武

	3
	嘉兴市区海绵城市专项规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	董玉良  朱允良  陈志平  王贤萍  郑黎明
李友文  张颖敏  黄  屹  蒋国超  沈  立
解明利  陈国勤  沈东跃  卜龙威  童建军
庹先金

	4
	平湖市市域乡村建设规划（2016-2030）
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	董玉良  朱允良  陈志平  张颖敏  林  冰
韩锡菲  孙政健  冯东海  史冬行  胡君如
马  行  倪竹君  陈晓清  翟嘉徽  纪海云

	5
	乍浦镇小城镇环境综合整治规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	陈志平  张颖敏  郑黎明  李友文  胡君如
卜龙威  沈东跃  杨惠君  沈  辉  鲁  瑾
沈  立  金  辉  吴振宇  徐  钊

（三）水利水电：二等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴市贯泾港水厂水源生态湿地治理工程（不含陆地绿化）
	嘉兴市水利水电勘察设计研究院
	沈培锋  张任远  周春东  应焱华  杨金珠
卫晓红  徐青艺  张一平  范珏瑜  冯丽芳

（四）勘察工程：二等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	桐乡市文教园区教师公寓岩土工程勘察
	嘉兴市嘉设岩土工程勘察研究所有限公司
	沈  炯  李建明  张丽亚  王敏杰  朱纪伟
陈  平  许  聪  何欣全

综合工程三等奖：11项
（一）建筑设计：三等奖（4项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	年产300万平方米集成吊顶及80万平方米铝单板建设项目
	海盐县建筑设计研究院有限公司
	王治国  杨  佳  沈琴利  袁晋超  沈一铭
徐斌峰  虞申凯  韩巧良  严晓飞  张仁华

薛华良  张秋萍  陈网财  童来中  宋丹利

	2
	小城春秋花苑一期
	嘉兴联创建筑设计有限公司
	叶  芳  朱薇蓉  龚佳慧  李碧蕾  陆雪峰
陈雪平  沈奕冰  张振翔  陈  兰  叶  林
戴  君

	3
	汇丰家园
	嘉兴联创建筑设计有限公司
	叶  芳  朱薇蓉  张振翔  陆雪峰  胡金鸿
单  波  董振军  陈  兰  叶  林  戴  君

	4
	姚庄中学
	嘉兴联创建筑设计有限公司
	叶  芳  朱薇蓉  陆雪峰  单  波  陈  兰

叶  林  戴  君

（二）规划设计：三等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	海盐县澉浦影视特色小镇概念性规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	董玉良  朱允良  陈志平  张颖敏  林  冰  马  行

韩锡菲  杨惠君  冯东海  陈晓清  翟嘉徽  孙政健

史冬行  倪竹君  鲁  瑾

（三）市政公用：三等奖（2项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴市南湖区基金小镇配套道路工程
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	金明辉  梅崇文  顾丽萍  费志惠  黄  屹

解明利  许丽峰  邱  玲  吴  穹  万学良

姚忠民  陈建生  林德高

	2
	海宁东部污水干管三期工程
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	张  磊  王贤萍  吴加伟  万学良  吴  杰

许丽峰  黄  屹  吴  穹  姚忠民  林德高

陈强强  陈冬东  张海昱  楼  琦  郭振江

（四）勘察工程：三等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	平湖市东湖小学文欣校区
	浙江海北勘察股份有限公司
	汪玉代  吕云良  顾春杰  邓集峰  毛桂芳
周  斌  缪连红  张  兢  孙  峰  邱  杭
丁  丽

（五）园林景观：三等奖（3项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	经投商务大厦室外附属工程和绿化景观
	浙江宏正建筑设计有限公司
	吕  昊  李  丹  李文楠  何沈悦  徐玉霞
王  强

	2
	衢江区云十线沿线绿化及节点工程
	浙江恒欣建筑设计股份有限公司
	孟建仁  孙建刚  倪  黎  张晓云  牛  犇
祝龙军  蔡  铖  周  程  蓝冬冬  周纪云
余四木

	3
	320国道和315省道改造提升工程
	浙江恒欣建筑设计股份有限公司
	孟建仁  孙建刚  倪  黎  张晓云  牛  犇
祝龙军  蔡  铖  周  程  蓝冬冬  周纪云
余四木

专项工程类：一等奖3项
（一）节能评估：一等奖（2项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	芦席汇历史街区保护性开发建设项目工程（1、2#地块）
	嘉兴市宏德建筑技术服务有限公司
	覃  文  马文涛  金善民  洪  峰  潘君梁
缪卫平  戴  瑶  钟灵吉

	2
	嘉兴市中港路小学
	嘉兴市经建建筑技术服务有限公司
	卿  化  方建建  冯  源  姚一超  章  炯
沈忠平  周  彦

（二）测绘工程与地理信息：一等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	浙江省第一次地理国情普查国家普查内容（南湖区、秀洲区）
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	陈  诚  赵丽娟  姜兴强  周振兴  马佳斌

钱超群  苏  骏  余文星  吴锷炳

专项工程类：二等奖3项
（一）节能评估：二等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	西塘八九间
	嘉兴市宏德建筑技术服务有限公司
	顾晓春  张伟伟  任妍春  张大庆  钟瑞英
张  淼

（二）建筑信息模型：二等奖（2项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	110kV沈荡变电站工程
	嘉兴恒创电力设计研究院有限公司
（合作单位：浙江利恩工程设计咨询有限公司）
	徐伟明  宋  同  沈  毓  靳雅超  乔梦甜

张伶俐  陈晴云  陈  业

	1
	中荷创新馆项目BIM应用
	浙江利恩工程设计咨询有限公司
（合作单位：嘉兴恒创电力设计研究院有限公司）
	乔梦甜  张伶俐  娄周军  钱璠芳  陈  业

陈  鼎  仇群辉  沙  磊

专项工程类：三等奖3项
（一）节能评估：三等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	经开2016-15号地块
	嘉兴市经建建筑技术服务有限公司
	杨建伟  任晓菲  姚一超  章  炯  沈忠平
周  彦

（二）测绘工程与地理信息：三等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	2016年高程控制测量-市区四等水准复测
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	沈倩杰  张志勇  包倍春  沈锐锋  温宇斌

顾  华  梅向军  吴奇伟  洪  彪

（三）建筑信息模型：三等奖（1项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	温州市洪殿片区B-35地块房地产建设项目—地下室
	浙江宏正建筑设计有限公司
	马文涛  浦  涛  陆荪均  何光超  王李萍
洪  峰  缪卫平  潘君梁

1